



§ 3 Tertialrapport 2 2016

Dnr 1.1.-131/2016

Stadsdelsnämndens beslut

Stadsdelsnämnden beslutar följande:

1. Godkänner tertialrapport 2 2016 och tillhörande bilagor och överlämnar den till kommunstyrelsen.
2. Ansöker om ersättning om 0,8 mnkr för arbete med utsatta EU-medborgare i samband med avvisningar.
3. Ansöker om 4,8 mnkr i ersättning för kostnader vid avveckling av Vasens vård- och omsorgsboende.
4. Begär budgetjustering om 1,2 mnkr för tidigare beviljade stimulansbidrag gällande utbyggnad av gruppboende på David Bagares gata.
5. Godkänner omslutningsförändringar om 7,5 mnkr.
6. Paragrafen justeras omedelbart.

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) lämnade ett särskilt uttalande, som Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker (KD) instämde i med ett ersätтарыttrande.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande.

Ärendet har samverkats med facken den 15 september 2016.

Förslag till beslut

Ordföranden Marianne Berg Ekbohm (V) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Petra Gardos Ek m.fl. (M) och Olov Lindquist (L) lämnade följande särskilda uttalande, som Susanne Wicklund (C) och Annette Hultåker (KD) instämde i med ett ersätтарыttrande; Alliansen hänvisar till våra budgetförslag i kommunfullmäktige och till vår reservation mot Norrmalms stadsdelsnämnds verksamhetsplan för 2016.

kostnadsläge och åtgärder vidtas för att minska områdets underskott och för att nå en långsiktigt hållbar ekonomisk situation. Underskott återfinns framförallt inom äldreomsorg och stöd och service till personer med funktionsnedsättning.

Med den rödgrönrosa majoriteten är budgetkontrollen inte så finmaskig som skattebetalarna skulle kunna önska sig efter stora skattehöjningar på 1,3 miljarder kronor. Ekonomiska underskott skapar problem då de skapar oförutsägbarhet i verksamhetens förutsättningar. Möjligheten för medborgare och medarbetare att känns trygghet i undergrävs om budget inte hålls.

Den rödgröna majoriteten lever delvis gott tack vare det dukade bordet som Alliansen lämnade över. Vi kan läsa att antal hushåll med ekonomiskt bistånd minskat, vilket är tack vare Alliansen arbetslinje med införande av jobbtorg och krav på motprestationer.

Vi ser tyvärr igen att den rödgrönrosa majoriteten har tappat kontrollen över sjukskrivningarna, Den totala sjukfrånvaron är 7,9 procent, vilket är en ökning med 0,2 procentenheter sedan årsskiftet. Hög sjukfrånvaro innebär många utmaningar. För den enskilde som drabbas kan lång eller upprepad sjukskrivning innebära en känsla av utanförskap och i förlängningen även en risk för utslagning på arbetsmarknaden. Hög sjukfrånvaro i stadens verksamheter innebär också en bristande kontinuitet för dem som verksamheten finns till för.

Vi anser också att majoritetens beslut om "rätt till heltid" för barn till föräldralediga är en felaktig prioritering. Ökad vistelsetid kostar pengar och tränger då ut andra satsningar såsom mindre barngrupper, vilket torde vara viktigare ur ett barnperspektiv. Det riskerar också att spä på problemen med att rekrytera och behålla personal samt öka sjukskrivningarna ytterligare då fler barn ska vistas längre dagar.